平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 平成24年9月期通期においては、東日本大震災における復興支援業務及び全国各地の大規模自然災害の復旧及び防
災対策業務等により、売上高が2,564百万円上回る見込みとなりました。また、利益面におきましても、前述の売上高の増
加等により、営業利益は536百万円、経常利益は527百万円、当期純利益は665百万円、それぞれ前回発表数値を上回る
見込みです。

（注）上記の業績予想等につきましては、当社が本資料作成日現在で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定
の情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月7日
各 位

上場会社名 アジア航測株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 紀一朗
（コード番号 9233）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部副本部長 柴 泰伸
（TEL 044-969-7230）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年11月11日に公表しました平成24年9月期（平成23年10月1日～平
成24年9月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 380 350 290 16.25
今回修正予想(B) 21,564 916 877 955 53.57
増減額(B-A) 2,564 536 527 665
増減率(%) 13.5 141.1 150.7 229.6
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

18,037 221 157 25 1.63